国家自然科学基金项目“                      ”	Comment by syb: 项目名称
合作申请协议

甲方：中山大学
乙方：	Comment by syb: 以依托单位名义签订，不能为二级单位。
甲乙双方本着优势互补、团结协作的精神，合作申请2016年度国家自然科学基金    项目“                    ”，经过协商达成如下协议：	Comment by admin: 资助类别	Comment by syb: 项目名称
一、双方负责人
甲方中山大学为项目依托单位，项目负责人为
乙方        为项目合作单位，合作方负责人为      	Comment by admin: 必须是申请书上有签字有盖章的人，不得为国外（境外）以个人身份参加的人员。
二、研究任务分工
甲方：
乙方：	Comment by admin: 需详细陈述。
三、研究成果归属
共同所有，各自所有，归甲方所有，其他约定。
四、资助经费分配
该项目申请经费    万元（直接费用    万元、间接费用    万元），若项目按此经费获得资助，则甲方拨付乙方经费    万元（直接费用    万元、间接费用    万元）（详细科目及用途见附表）；若实际资助经费有变化，则甲乙双方在填报项目资助计划书时再签订补充协议重新约定合作经费金额、具体科目预算、拨款时间及其他未尽事宜。	Comment by 雨林木风: 亦可按各自比例说明
五、监督管理
合作双方的科研、财务等管理部门将严格按照国家自然科学基金项目、经费管理规定，对项目研究执行、经费使用情况进行监督管理。
本协议一式两份，双方各执一份，共同遵守执行。

甲方:中山大学                	Comment by syb: 此处加盖中山大学技术合同专用章。
法人代表/委托代理人：	Comment by syb: 此处由中山大学科学研究院基础处领导签名或签章。
[bookmark: _GoBack]二级单位: 附属第一医院	Comment by 雨林木风: 此处由二级单位主管科研领导签字并加盖公章。
项目负责人： 	Comment by syb: 此处项目负责人必须亲笔签名，不得代签。
联系电话:
年  月  日

乙方:
法人代表/委托代理人：
二级单位：
项目负责人：
联系电话:
年  月  日